
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Brandi Love Shameless anální masturbátor

Údržba

Stejně jako ostatní Fleshlight vaginy i tahle potřebuje pečlivější údržbu.
S trochou cviku a šikovnosti ji budeme mít hotovou během pár minut. Stačí,
když po každém použití vaginu důkladně umyjete proudem vody. Nesmíte však
použít mýdlo! Poškodilo by jemný materiál, ze kterého je Lisa vyrobená.
Nezapomeňte, že Dezinfekce a péče o erotické pomůcky je důležitá a
nezbytná, protože vám zajistí 100% ochranu před všemi fujtajbly, které by se
chtěly na fleshlightce uchytit. Baterku s vaginou uvnitř můžete zavřít a
zašroubovat až ve chvíli, kdy bude úplně suchá. Vlhko a nedostatek kyslíku
totiž prospívá plísním, které by rozežraly vaginu na padrť. Nakonec
doporučujeme vaginu pravidelně pudrovat. Nebude se vám tak její materiál
slepovat k sobě.

Design a tvar

Kolekce Fleshlight Girls se drží stejného designu. Elegantní, minimalistický tvar baterky v sobě schovává naducanou a
měkkou prdelku. Fanoušky nadchne podpis pornohvězdy, který jemně vyčnívá,

Materiál

Kvalitní a na dotek hedvábně hladký materiál Superskin ledacos vydrží. Superskin je patentovaným materiálem
Fleshlight a patří mezi TPE/TPR. Masturbátor si při správné péči navždy zachová svůj realistický vzhled a jemný
povrch.

Barva

Realistický vzhled podtrhuje přirozená, pleťová barva Brandi Love.

Rozměry

Plastový obal Fleshlight masturbátorů působí robustně, ale nenechte se zmást.

Délka i s obalem: 25 cm
Průměr s obalem (vrchní část): 8,8 cm
Průměr s obalem (spodní části): 5,9 cm
Délka masturbátoru: 22 cm
Průměr masturbátoru (vrchní část): 8,4 cm
Průměr masturbátoru (spodní část): 4 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

